
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2021 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie Raba Wyżna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Raba Wyżna zarządzonych 

na dzień 31 stycznia 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Rabie Wyżnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 

 

 

Piotr Borkowski 

 

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 4/2021 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II                          
z dnia 8 stycznia 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, Skawa 278, 34-713 Skawa: 
 

1. Wioleta Ewelina Danel, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA MARSZAŁEK 

(uzupełnienie składu), zam. Skawa 

2. Edyta Agnieszka Dittmajer, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA MARSZAŁEK 

(uzupełnienie składu), zam. Skawa 

3. Małgorzata Grażyna Handzel, zgłoszona przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA”, 

zam. Skawa 

4. Magdalena Maria Kalemba, zgłoszona przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Raba Wyżna 

5. Robert Edward Krupowski, zgłoszony przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Skawa 

6. Gabriela Leżańska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA MARSZAŁEK (uzupełnienie 

składu), zam. Skawa 

7. Monika Marszałek, zgłoszona przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA” (uzupełnienie 

składu), zam. Skawa 

8. Małgorzata Anna Miętus, zgłoszona przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Rokiciny Podhalańskie 

9. Joanna Ewa Sutor, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA MARSZAŁEK, zam. Skawa 

 

 


		2021-01-08T10:20:23+0100
	Piotr Borkowski




